ESSENTIAL T1041 Display trolley

Available
October 2025

T1041 - Solide Display Trolley - Betrouwbaar, flexibel en
compleet uitgerust

Deze trolley combineert maximale flexibiliteit met
gebruiksgemak, ideaal voor gebruik in conferentiezalen,
auditoria, vergader- en educatieve ruimtes. Geschikt voor
schermen met een maximale VESA van 900 x 600 mm en
een draagvermogen tot maar liefst 100 kg , biedt deze trolley
stabiliteit en betrouwbaarheid. Voorzien van accessoires
zoals een camera/speakerhouder , laptopsteun , accessoire
houder en geintegreerd kabelmanagement , beschik je over
een complete en georganiseerde AV oplossing. Met een
maximale schermhoogte van 1700 mm (midden scherm)

plaatst je jouw scherm alfijd op ideale kijkhoogte. Dankzij de e
vier stevige, geremde wielen is verplaatsen eenvoudig én AT o
veilig. Betrouwbare prestaties voor grote schermformaten. | ~
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ESSENTIAL T1041 Display trolley

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2025-09-23

Specificaties

Min. grootte beeldscherm (inch)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Min. hole pattern

Max. hole pattern

Min. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. horizontaal gatenpatroon (mm)
Min. verticaal gatenpatroon (mm)
Max. verticaal gatenpatroon (mm)
Universeel of vast gatenpatroon
Max. hoogte van interface (mm)
Max. breedte van interface (mm)
Max. afstand tot vioer vanaf midden
beeldscherm (mm)

Max. laadgewicht (kg)

Max. laadgewicht (Lbs)
Artikelnummer (SKU)

EAN enkele doos

Kleur

Garantie

65

110

100mm x 100mm
800mm x 600mm
100

800

100

600

Universeel

620

955

1700

100

220.46

7410410
8712285414862
Zwart

Sjaar
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